



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

7444

ORDEM DE FORNECIMENTO 3227/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 40/2023Presencial

Condição de pagamento: parcelada

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 36/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860

Cod.: 1424

Nome Fantasia: BORRACHARIA DO TININHO

CPF/ CNPJ: 12.628.389/0001-01

Endereço: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS, 435 - JOAO ABDALA DERBLI - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR SEM
COMPLEMENTO CEP: 86225-000 - Fone: (434) 39164-4151

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

VEÍCULOS: MOTONIVELADORA 120 K, JCB 3C, PA CARREGADEIRA 924K

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	7362	CONCERTO DIANTEIRO DO PNEU RETROESCAVADEIRA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 85,6500	R\$ 85,65
2	7347	CONCERTO DO PNEU DA PA CARREGADEIRA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 168,8000	R\$ 168,80
3	7358	CONCERTO DO PNEU MOTONIVELADORA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 150,6500	R\$ 903,90
4	7359	MONTAGEM / DESMONTAGEM DO PNEU MOTONIVELADORA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 138,3000	R\$ 691,5
5	7363	MONTAGEM / DESMONTAGEM DO PNEU RETROESCAVADEIRA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 132,0000	R\$ 528,0
6	7360	TROCA (RODÍZIO) DO PNEU MOTONIVELADORA Marca: SERVIÇO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 100,8000	R\$ 403,2

Valor Total da Ordem de Fornecimento: 2.785,05 R\$ 2.781,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 6 de Novembro de 2023

ELIANE VIETZE
998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e

Número do documento

406

BORRACHARIA DO TININHO

Razão social: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860

CPF/CNPJ: 12.628.389/0001-01

Inscrição Municipal: 102094

Rua: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS, 435 [SEM COMPLEMENTO] - JOAO ABDALA DERBLI - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR - CEP: 86225-000

Telefone: (43)4391644151

E-mail:

Natureza da operação: Prestação de serviço

Contribuinte optante pelo Simples Nacional Microempresário e empresa de pequeno porte (ME EPP)

Identificação da nota fiscal de serviço eletrônica

Exigibilidade do ISSQN Exigível	Data/hora de emissão da NFS-e 09/11/2023 - 15:50:26	Código de autenticidade 34ea 1520 9971 6937 1afd f1e3 e3e6 592b
Número do RPS	Data de emissão do RPS	Série do RPS
Número da NFS-e substituída	Data emissão da NFS-e substituída	Número do processo / lei
Município de incidência do ISSQN	SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR	

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/santaceciliapavao/#/autenticidade>

Dados do tomador dos serviços

CPF/CNPJ 76.290.691/0001-77	Inscrição estadual	Inscrição municipal 103584	Nome / razão social PREF. MUNICIPAL DE SANTA CECILIA DO PAVÃO		
Endereço Rua Jeronino Farias Martins	Número 514	Complemento	Bairro CENTRO		
Cidade / UF SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR	CEP 86225-000	Telefone	E-mail		

Serviços prestados

Atividade econômica municipal 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manut. e conserv. de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).	Alíquota 2,00 %
---	-----------------

Descrição do serviço

CONCERTO DIANTEIRO DO PNEU RETROESCAVADEIRA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		1,00000	R\$ 85,65	R\$ 85,65	R\$ 0,00	R\$ 85,65

Descrição do serviço

CONCERTO DO PNEU DA PÁ CARREGADEIRA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		1,00000	R\$ 168,80	R\$ 168,80	R\$ 0,00	R\$ 168,80

Descrição do serviço

CONCERTO DO PNEU MOTONIVELADORA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		6,00000	R\$ 150,65	R\$ 903,90	R\$ 0,00	R\$ 903,90

Descrição do serviço

MONTAGEM / DESMONTAGEM DO PNEU MOTONIVELADORA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		5,00000	R\$ 138,30	R\$ 691,50	R\$ 0,00	R\$ 691,50

Descrição do serviço

MONTAGEM / DESMONTAGEM DO PNEU RETROESCAVADEIRA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		4,00000	R\$ 132,00	R\$ 528,00	R\$ 0,00	R\$ 528,00

Descrição do serviço

TROCA (RODIZIO) DO PNEU MOTONIVELADORA

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade	Valor unitário do serviço	Valor bruto do serviço	Valor de desconto	Valor líquido do serviço
		4,00000	R\$ 100,80	R\$ 403,20	R\$ 0,00	R\$ 403,20

Retenções de impostos

PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras retenções R\$ 0,00	ISSQN R\$ 0,00
--------------	-----------------	---------------	---------------	---------------	---------------------------	----------------

Resumo geral

Valor total dos serviços R\$ 2.781,05	Valor dos descontos R\$ 0,00	Valor das retenções R\$ 0,00	Valor líquido R\$ 2.781,05	Valor da dedução subcontratação R\$ 0,00	Valor da dedução construção civil R\$ 0,00
Valor base de cálculo ISSQN R\$ 2.781,05	% alíquota do ISSQN 2,00	Valor total do ISSQN R\$ 55,62	% abatimento 100,00	Valor ISSQN a recolher R\$ 0,00	ISSQN retido? Não

Observações

REQUISIÇÃO DE MATÉRIAS OU SERVIÇO OU SERVIÇO Num. 3222/2023 - Secretaria de Obras e Serviços Públicos - Veículos Motoniveladora 120K, JCB 3C, pa Carregadeira 924k

Informações complementares



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e

Número do documento

406

Continuação da nota fiscal de serviço eletrônica - NFS-e

BORRACHARIA DO TININHO

Razão social: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860

CPF/CNPJ: 12.628.389/0001-01

Inscrição Municipal: 102094

Rua: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS, 435 [SEM COMPLEMENTO] - JOAO ABDALA DERBLI - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR - CEP: 86225-000

Telefone: (43)4391644151

E-mail:

Natureza da operação: Prestação de serviço

Contribuinte optante pelo Simples Nacional Microempresário e empresa de pequeno porte (ME EPP)

Protocolo de entrega da nota fiscal de serviço eletrônica

Exigibilidade do ISSQN: Exigível

Data/hora de emissão da NFS-e: 09/11/2023 - 15:50:26

Recebi(emos) de DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860 todos os serviços relacionados nesta nota fiscal de serviço eletrônica.

Data

Nome e número do CPF do Recebedor

Código de autenticidade:



34ee 1526 9971 6937 1a7d f1e3 e3e6 592b

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e
406



Consulte a autenticidade deste documento acessando o site <https://agiliblue.agilidcloud.com.br/portal/santaceciliapavao/#/autenticidade>

Data de emissão: 09/11/2023 15:50:42

AGILIBLue NFS-e - Agili Software Brasil

Emitido por: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI